
Roční účetní závérka k 31. 12.2024

PRAVE Rakovníko akci ová společnost
269 01Rakovník, Na Spravedtnosti 1893

tčo: ootogtra

vlČz cz00109118

Zapsáno v oR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 952

Obsah:

Výroční zprávaz

a) Vývoj činnosti v roce 2024
b) Skutečnosti, které nastaly po konci rozvahového dne
c) Předpokládaný vývoj činnosti v roce2025
d) Výdaje na činnost v oblasti výzkumu a qývoje
e) Pořizování obchodních podílů a akcií
D Organizační složka v zahraniěi
g) Zpráva a výrok auditora
h) Zpráva o vztazíchmezi propojenými osobami.

- Rozvaha

- Yýkaz zisku a ztráty

- příloha k roční účetní závěrce



Výroční zpráva
a) VIvoj činnosti v roce2024

V t'oce 2024 Provozov.ala akciová společnost jako hlavní pr'edmět činnosti rnasnou a vař.enou výtobu,
výrobu lahŮdek, výrobu veganských v}robků a prodej a distribuci masa a masných v}robků.
Během roku se zaČalo s. nrodernizací výrobny aiošlok nrodetnizaci kotelny dló projóktu SZIF -
Investice do zPlacování masa - modemizac. kot.lrry. Dále bylo poříze no ,Órrorové vozidlo a doš1o
k výměně jedné udíren_ské komory, Společnost zaéálas rekonstrukcí výrobních prostor. a zagala
projekt pro výstavbu FVE na střeše q;irobní haly.

Základem Podnikání v roce 2024 by\o pro akciovou společnost středisko Masná výroba,

Celkové trŽbY zPlodeje vlastních výrobků a služeb ěiní zarok2024 celkem 59.969 tis, Kč,

Hospodářský v}siedek za uplynulý rok skončil ziskem I.779 tís.I{č,

V roce 2}24bylpořízen tento investiční majetek a došlo k TZ budovy:

Kotel Viessmann 49 kw - 2x
Bojler3O0L-3x
RENAULT - Master Red
Udírna BASTRAMAT
Budova masná výroba - TZ

b) skutečnosti, které nastaly po konci rozvahového dne

Nejsou,

prostor.
projekt

výroby

380,935,*- Kč
280.820,-- Kč

1.083.200,-- Kč
549.600,-_ Kč
150.831,-- Kč

c) Předpoktádaný v/voj činnosti v roce2025

V roce 2025 oČekáváme stabilní qýlobní qkony, Bude pokračovat rekonstrukce výrobníchDojde k realizaci výstavby FVE o 
, 
celkovém výkonu 100kWp, Dále bude zad.ánk rekonstrukci a využití administrativní budovy, J -----

XJr:tifi,tpouze 
na středisku masná a vařenávýroba, V průběhu roku je v plánu zahájení

"-?:;-*'"1;" §Xl;,fj""o".Toiroiůžn, 
skladoqfch a ekorromických prooesů. cílern je změna



d) Výdaje na činnost v oblasti výzkumu a vfvoje

Náklady na výzkum a vývoj nebyly v roce 2024 vynaloženy,

e) Pořizování obchodních podílů a akcií

V roce 2024 nedošlo ke změnám obchodních podílů.

0 Organizační složka v zahraničí

Není,

g) Zpráva a výrok auditora

Viz samostatná příloha.

h) Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami

Viz samostatná příloha.

Vyhotoverro dne 8. 4,2025



tN §tTťřl;Jl;:?; ťíť.Y],l16000

Výtisk č. 1

//
ZPRAVA I\TEZAVISLEHO AUDITORA

urěená akcionářůrn společnosti

PRAVE RAKOVNÍX

akciová společnost

o ověření Úěetní závěrky, výroční zprávy azBrávy o vztazích společnosti
k 31.12.2024

Auditorská spoleěnost: LN - AUD|T s. r,o.
Louny, Na Valích 510
oprávnění KAČR č. 333

Odpovědný auditor: lng. TomáŠ Hora
Louny, V Domcích 2602
oprávnění KAČR č. 2061



Firma účetníjednotky:
Sídlo:
lčo:
právníforma:

tN iliYiTi;;t",,".:,,ilťŤ:ii. 16000

PRAVE Rakovník, akciová společnost
Rakovník, Na Spravedlnosti 1893, PSČ: 269 35
001 09 íí8
akciová společnost

Výrak auditara

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky společnosti PRAVE Rakov1,1ík, akciová
spoleČnostl a.s" (,,Společnost") sestavené na základě českých účetních předpisů, která
se skládá z rozvahy k 31.12.2024, výkazu zisku a ztráty za rak končící 31.12.2024, a
Přílohy této úČetní závěrky, včetně významných (materiálních) informací o použitých
ÚČetních metodách. Udaje o Společnostijsou uvedeny v příloze k této účetnízávěrce.

Podle našeho názoru rlčetní závěrka podává věrn;ý a p<letivlý ohnaz aktiv a pasiv
SPoleČnosti k 31 "12,2a24 a nákladů a vlýrrosů a výs8edku je.!ího hospodaření za rok
končíeí 31"12.2a24 v souladu s českýmí tlčetní§Ťt§ předpisy.

Záktad pro viýrok

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o audiiorech a standardy Komory auditorů
C.9ské republiky (KA ČR) pro audit, kteriými jsou mezinárodní standaidy pro áudit (lSA)
PříPadně doplněné a upravené souvisejícími aplikačními doložkami, Náše odpovědnost
stanovená těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za
audit ÚČetní závérky. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatýnr
Komorou auditorŮ České republiky jsme na Společnosti nezávisli a splnili jsme i další
etické Povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se, že důkazní
informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření
našeho výroku.

aďafuí infarmace wvedené ve vyraění zprávé

Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace
uvedené ve výroČní zprávé mimo účetní závěrku a naši zprávu auditora. Za ostatní
informace odpovídá představenstvo Společnosti.

NáŠ výrok k ÚČetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. přesto je všaksouČástí naŠich Povinností souvisejících s ověřením účetní závěrŘy seznámení se s
ostatními informacemi a posouzení, zda ostatní informace nelsol ve významném
(materiálním) nesouladu s účetní závěrkou či s našimi znalostmi o účetňí jeclnotce
získanými během ověřování účetní závěrky nebo zda se jinak tyto informace nejevíjako
významně (materiálně) nesprávné. Také posuzujem e, zda oŠtatní iníormace byly ve
vŠech významných (materiálních) ohledech výpracovány v souladu s příslušňými
Právními PředPisy. Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní informáce splňují
PoŽadavkY Právních předpisŮ na formální náležitosti a postup vypracování ostatních
informací v kontextu významnosti (materiality), tj. zda případné nédodržení uvedených
PoŽadavkŮ bY bylo zpŮsobilé oviivnit úsudek činěný na zák]adě ostatních inrbrmací.



tN §itTljJffi1*,ilť-3:3i"16000

Na základě provedených postupů, do míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že
o ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zabrazení v

účetní závěrce, jsou ve všech význansných (materiálních) ohledech v souladu s
účetní závěrkou a

o ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními předpisy,

Dále jsme povinni uvést, zda na základé poznatků a povědomí o Společnosti, k nimž
jsme dospěli při provádění auditu, ostatní inŤormace neobsahují významné (materiální)
věcnó nesprávnosti. V rámci uvedenýeh postupn} jsme v ohdnžených ostatních
informacíclr žádné význarmné (n,lateriální) věené r,lesprávnosti nezjist!!í.

Zpráva o vztazíctr

Ověřili jsme věcnou správnost údajů uveclených ve zprávě cl vztazích Společnosti za rok
konČÍcí 31. 12. 2024. Za sestavení této zprávy a vzlazích odpovídá představenstvo
SpoleČnosti, Naším úkolem je vydat na základě provedeného ověření stanovisko k této
zprávě o vztazích.

Ověření jsme provedli v souladu s AS č. 56 Komory auditorů České republiky. Tento
standard vyŽaduje, abychom plánovali a provedli ověření s cílem získat omezenou
jlstotu, Že zpráva a vztazích neobsahuje významné (materiální) věcné nesprávnosti.
Ověření je omezeno především na dotazování pracovníků Společnosti a na analytické
PostuPY a výběrovým zpŮsobem provedené prověření věcné správnosti údajů. Proto
toto ově_ření poskytuje nižší stupeň jistoty než audit, Audit jsme neprováděli, a proto
nevyjadřujeme výrok auditora.

h,!a základě našeho ověření jsnne nezjistElfr žádné sknrtečnostl, které by nás vedly k
dofi]něnce, Že zpnáva.o vztaeích Společnost! za nok končíeí 31" 12. zóz+ ousatrÚle
významné (nnateriálrrí) věcné nesBnávrrostÉ.

OdPovědnosťpřeďsťarzensťya a dozarěí raďy Společmosťí za účetní závěrku

Představenstvo SpoleČnosti odpovídá za sestavení účetní závérky podávající věrný a
Poctivý obraz v souladu s Českými účetními předpisy a za takový vnitřňí kontrolní
sYstém, ktený PovaŽuje za nezbytný pro sestavení účetnízávěrky tak, aby neobsahovala
významné (materiál n í) nesprávnosti způsobené podvodem nebď chybou."

Při sestavování ÚČetní závérky je představenstvo Společnosti povinno posoudit, zda je
SPoleČnost schopna nepřetržitě trvat, a pokucl je to relevantní, popsat v příloze účetní
závěrkY záleŽitosti _týkající se jejího nepr=etržitého trvání a prružití předpokladu
nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky, s výjimkou pťipaob, kdý
Představenstvo plánuje zrušení Společnosti nebo ukonéeníjejí činnosti, resp. kdy nemájinou reálnou možnost než tak učinit.

Za dohled nad procesem ÚČetního výkaznictví ve Společnosti odpovídá dozorčí rada.

Odpovědnost auditora za audit úěetní závěrky

NaŠÍm cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje
významnou (materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat
zPrávu auditora obsahující náš výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jisioty,
nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu s výše 

-uvedenými 
přeopisy vá

vŠech PříPadech v ÚČetní závěrce odhalí případnou existujíci významnou'(materiální)
nesPrávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a považují se



tN ilillf,Tl;Jt"','.:;,ilť-3:3i. 16000

za významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v
souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím
základě přijmou,

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat
během celého auditu odborný úsudek a zachavávat profesní skepticismus. Dále je naší
povinností:

o ldentifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky
zpŮsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy
reagující na tato rizika a získat dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom
na jejich základě mohli vyjádřit výrok. Riziko, že neodhalíme významnou
(materiální) nesprávnost, k níž došlo rl důsledku podvodu, je větší než riziko
neodhalení významné (materiální) nesprávnosti způsclbené chybou, protože
souČástí podvodu mohou být tajné dohody, falšování, úmyslná opomenutí,
nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol představenstvem.

" Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Společnosti relevaniním pro audit v
takovém rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem
na dané okolnosti, nikoli abyehom mohli vyjádřit názor na účinnost vnitřního
kontrolního systému.

c Posoudit vhodnost použitých účetních praviclel, přiměřenost provedených účetních
odhadŮ a informace, které v této souvislosti představenstvo Společnosti uvedlo v
příloze účetní závěrky.

' Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní
závěrky představenstvem ato, zda s ohledem na shrornážděné důkazní informace
existuje významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které
mohou významně zpochybnit schopnost §polečnosti trvat nepřetržitě. Jestliže
dojdeme k závěru, Že taková významná (materiální) nejistota existuje, je naší
Povinností upozornit v naší zprávé na informace uvedené v této souvisloŠti r,rpříloze
ÚČetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný
výrok. NaŠe závěry týkající se schopnosti §polečnosti trvat nepřetržitě vycházejí z
dŮkazních informací, které jsme získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí
události nebo podmínky mohou vést k tornu, že Společnost Žtratí schopnost trvat
nepřetržitě.

' VYhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a
dále to, zda ÚČetní závérka zobrazuje podkladové transakce a udátosti způsobbm,
ktery vede k věrnému zobrazení.

NaŠÍ Povinností je informovat představenstvo a dozorěí radu mimo jiné o plánovanént
rozsahu a naČasování auditu a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu
učinili, včetně zjištěných významných nedostátků v-e vnitřni* t:1,1rp1_1ip,gystJmu.

r '(

1--) l

lt
Datum zprávy auditora: 30. dubna 2025l,N 

^l 
Il]l'I's.r,o

lng. Tomáš Hora
jednatel společnosti

lI:í
l,ii
i,',

lng. Tomáš Hora
odpovědný auditor

i\a Vir llr:lt 5 ! í l. 4.i( }

4



Fin.zpravodaj 612015platnéod1.1,2016 RoZVAHA (PoD)

ke dni 31,12.2024

(v tis.Kč)

PRAVE Rakovník, a.s.
Na §pravedlnosti 1893

Rakovník

269 0i Rakovník 1

lčCI 00109J 18

Název řádku

lAKTlVA
č.raa, Běž,obd,. Brutto 3ěž.obd. - KorEkcr Běž,obd. - Netto Mín,úě,obd.-Notto

001 113 Z33 77 17a 36 063 33 333
c, řonleoavKy za upsaný vlastni kapitál 002 0 0 0 a_l

B ulounocíObý majetek 003

004

101 B37 75 363 26 474 25 471
B,l, DIclultodobý nehmotný majetek 266 253 lJ JU
B.1.1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 005 0 0 0 l_]

B.1.2 ucenllelna píáva 006 266 253 13 ,?a

B,1,2,1.

B.1.2.2.

§oftware

Ostatni ocenitelná práva
007

008

Z§o

0

253

0

13

n
38

0
B.1,3.

B.1.4.

\JoooWlll

0statní dlouhodobý nehmotný majetek
009

010

0

0

0

o

0

0

0

c
B,1.5, o§Kyt,zalony na DNHM a nedokonČený DNHM 011

012

013

0 0 0 ů
B.1,5,1.

3.1.5.2.

Poskytnuté zálohy na atouh. n"hmot,m4etř
Nedokončený dlouhodobý nehmotný rnajetek

0

0

0

0
0

0

0

0
3.1l. tooopy nmotný majetek 014 101 571 75 11a 26 461 25 4iJ3

, l1.1 . Pozemky a stavby 015 5s 437 36 541 22 896 23 894
3.11.1.1,

3.1i,1.2.

řUl,€tllKy

Stavby
016

017
1 550

57 8B7

0

36 541

1 550

21 348

1 550

22 344D
LJ, |1,2,

t].l1.3,

-,ll llulíle movlle Vecl a jejich soubory
Jceňovací rozdll k nabytému majetku

018

0,19

42 134

0

38 569

0

3 565

0

__|
1539|

0|B.l1.4. olounoooby hmotný majetek 02a 0 CI 0 1]
B.l1.4,í.

B.l1.4.2,

B,l1.4.3.

lr§§tltel§k€ celky trvalych porostů
Dospělá zvířata a jejich skupíny
Jiný dlouhodobý hmotný majetek

021

022

023
0

0

0

0

0

0

0

0

CI

n

U
B.l1.5. Uěnylllule zaíony na uHM a nedokon. DHM 024 0 0 0 0l,B,í1,5.1.

B,l1.5.2.

ro§Kytnule zalony na dlouh. hmotný majetek
Nedokončený dlouh. hmotný majetek

025

026
0

0

0

0

0

0

.í
olo lll

D.lll, DIouhodobý Jinanční maJetek o27 0 0 0 l)

lB.ll1.1,

IB.ll1.2.
B.íl1.3.

B,ll1,4.

B.ll1,5,

B.ll1,6.

r gqtly - uvlaqana neoo ovlácíajIcí osoba
Zápůiěky a rlvěry - ovládaná nebo ovládající os<

Podily - podstatný vliv
Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv
Ostattní dlouhodobé cenné papíry a podíly
Zápůjčky a úvěry - ostatní

028

a29

030

031

032

033

0

0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

n

0

0

0

0
B.ll1.7. Ostatní slouhodobý finanční majetek 034 0 o 0 0
B,ll1,7,1.

B.ll1.7.2.

JinýdlouhodoOYnnffi
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční maje

-

035

036
0

0

0

0
0

0

0

0



Název řádku č,rao. Běž,obd.. Brutto těž,obd. - Korekct Běž,obd, " Netto Min,úč.obd."Neitg

oběžná aktiva 037 11 35B 1 B07 9 551 7 ti1,0

c,l 7ásoby 038 2279 0 2279 2 148
e ,1.1

c.1.2

C.1.3

Materiál

Nedokončená výroba a polotovary
039

040

1 227

0

0

0

1 227

0

1 a47

Výrobky a zboží a41 1 a52 [, 1 052 1 101
C,1,3.1.

e .1.3.2.

Výrobky

Zboží
042

043

936

117

0

0

935

117

9tJ5

1 
,l6

c,1,4.

c.1.5.

llladá a o§tatní zviřata a jejich skupiny

Poskytnuté zálohy na zásoby
044

045

0

0

0

0

n

U

0

0
č.ll. Pohledávky 046 8 251 ,1 807 6 444 4 4tl

,l1, 1 . Dlouhodobé pohledávky 047 1 500 0 ,l 500 0
c.l1.1.1

C.l1.1.2

c.l1.1.3

o.11,1,4

Pohledávky z obchodních vztahů

Pohledávky - ovládaná nebo ovládajícl osoba
Pohledávky - podstatný vliv
Odložená daňová pohledávka

048

049

050

051

0

0

1 500

0

0

o

0

0

0

0

1 500

0

0

0

0

U
e.l1.1,5. Pohledávky - ostatní a52 0 0 0 0
C.l1.1.5.1

c.l1,1,5.2

c,l1.1.5,3

c.ll.,1.5.4

Pohledávky za společníky

Dl<luhodobé poskytnuté zálohy
Dohadné účty aktivní

Jiné pohledávky

053

054

055

056

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

0

0
C].l1,2. l(rátkodobé pohledávky 057 6 751 1 8a7 49u 4 407
c.|1.2.1,

C.l1.2,2,

?.u.2,3.

Ďohledávky z obchodních váahů
trohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba
Johledávky - podstattný vliv

058

059

060

6 454

0

0

1 B07

0

0

4 647

0

0

4 a12

0

0
e ,u.2.4. Ponleoavky - ostatní 061 ?s7 0 297 iCtĚ

|e 
,u.2.4.1

|C,l1.2.4.2
C,l1.2.4,3

C.I1,2,4.4

c.l1.2.4.5

c.l1.2,4.6

lponleoavKy za společníky
Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění
§tét - daňové pohledávky

l(rátkodobé poskytnuté zálohy
Dohadné účty aktivní
Jiné pohledávky

062

063

064

065

066

067

0

0

0

2s5

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

295

0

2

0

0

68

304

0

zg
.lll trralxooony finančnt majetek 068 0 0 0 ,0

/r ll| 4V.lll. l.

e .n,2.

roolly - ovladaná nebo ovládajicí osoba
Ostatní krátkodobý finanční majetek

069

070
0

0

0

0

U

U

0

0
.lV, Peněžní prostředky 071 828 0 82B

C,|V,1.

c,lV,2.
Peněžní prostřeOky v poi'laOně
Peněžní prostředky na účtech

072

073

442

386

0

0

442

386

439

B46
D. uasové rozlišenl aktiv 074 38 0 38 ž2
D,1.

D.2.

D,3.

lyaklaqy prl§tlcn období
Komplexní náklady příštích období
Příjmy příštích období

075

076

077

7

0

31

0

0

0

7

0

31

1,6

0

6

{ ,a§



Fin, zpravodaj 612015platnýod1.1.20'l6 RoZVAHA (PoD)

ke dni 31,12.2024

(v tis.Kě)

PRAVE Rakovnlk, a.s.

Na §pravedlnosti í893
Rakovník

269 0J Rakovník 1

lčo 001091 1 B

Název řádku
%

č.raa. tav v běž.úč,obdol v min.úč.obdti

PAslVA a7B 36 063 33 333
A. Vlastní kapitál 07s 21 452 18 172

Základni kapitál 080 42 0B0 42 }Ba
A.1.1.

A.1.2.

A.1.3.

Základnl kapitál

Vlastní podíly (-)

Změny základního kapitálu

081

082

083

42080

0

0

4208O

0

0
A,ll, §io a kapitálové í;ndy 084 35 304 33 804
A.l1.1.

l -.Ažlo 085 0 |,i

l1,2. Kapitálové íondy 086 35 304 33 804
A.u.2,1,

A,u,2,2,

A,l1,2.3.

A.I1.2.4,

A.l1.2,5.

Ostatní kapitálové fondy
Oceňovacl rozdíly z přec,majetku a závazků (+t-)
aeeň.rozdíly z přec. při přeměn.obchod.korp, (+/-)

Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-)

RozdíIy z ocen.při přem,obchod.korporací (+/-)

0B7

088

089

090

091

35 304

0

0

0

0

33 804

0

0

0

o
lll ronoy ze zisl(u

092 4 636 4 636
.ll1.1.

.ll1.2,

Lr§talnl rezervni fondy
§tatutámí a ostatní fondy

093

094

123

4 513

123

4 513
A.lV. lo§pooreni minu|ých let (+/-) 095 -62347 _64 000li / a

.lv.2.

,lV,3.

l\erozoeleny a§k minulých let
Neuhrazená ztráta minulých let (-)
Jiný uisledek hospodaření minulých let (+É)

Výsledek hospodaření běžného rJčetního obdobi (+/-)

096

097

098

099

0

62 347

0

1 779

0

64 000
n

1 652
A.Vl. o zálonové výplatě podílu na zisku (-)

Cizí zdroje

Rezervy

100 0 lJ
B.+e.

101 14 198 14 77s
Ě,

102 1 700 1 200
B,1.

B.2.

B,3.

B.4.

ll\q49lvd lla uucnooy a pooobné ZáVazkY
Rezerva na daň z přUmů

Rezervy podle zvláštních právních předpisr!
ostatni rezervy

103

1a4

105

106

0

0

1 7a0

0

0i
oÍ

1200 l
0i

,,
,;



Název řádku č,raa. lav v běž.tió.obdo av v min.úč.obdo

Záuazky 107 12 498 13 579

l Dlouhodobé závazky 108 2067 4 605

|.1 Vydané dluhopisy 109 0 0

c,1.1.1.

c,1,1,2.

Vyměnitelné dluhopisy

Cstatní dluhopisy

110

111

0

0 0

c.1.2,

C.1.3,

c.1.4.

c.1.5.

c.1.6.

c.1.7.

c.1.8,

Závazky k tivěrovým institucím

Dlouhodobé přijaté zálohy

Závazky z obchodních vztahů

Dlouhodobé směnky k úhradě

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba

Závazky - pod§tatný vliv

Odložený daňový záu azek

112

113

114

115

116

117

118

0

0

0

0

0

0

2067

0

0

0

0

0

0

1 794
c.1.9. Závazky - ostatní 119 0 2 811

c.1.9.1.

c.1.9.2.

c.1,9.3,

Závazky ke spo|eěnikům

Dohadné účty pasivní

Jiné závazky

120

121

122

0

0

0

0

0

2 811

.l|. (rátkodobé závazky 123 ,10 431 8 974
3.11.1 Vydané dluhopisy 124 o CI

c.l1,1,1,

c.l1,1.2.

Vyměnitelné dluhopisy

Ostatní dluhopisy
125

126
0

0

0

0
c.l1,2,

c.l1.3.

c.l1,4,

c.lí,5.

c.l1,6,

c.l1.7,

Závazky k rlvěrovým instituoím

Krátkodobé pňJaté zálohy
ZávazRy z obchodnich vztahů
Krátkodobé směnky k rlhradě
Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba
Závazby - podstatný vliv

127
,l28

129

130

13í
132

5 29B

0

3 444

0

0

0

473o
0

3 067

0

0

0
.ll.B. Závazky ostatnl 133 1 689 ,l ,l77

c.l1.8,1.

c.l1.8,2.

c.l1,8,3,

c.l1.8,4.

c.l1.8.5,

c.l1.8.6.

c.|1.8,7.

Závazky ke společníkům

Krátkodobé fi nanční výpomoci

ZávazkyR zaměstnancům

Závazky ze sociálního zabezpečnl a zdravot. poj,

Stát - daňové závazky e dotace
Dohadné úěty pasivní

Jiné závazky

134

135

136

137

138

í39
140

203

0

609

461

391

0

25

0

0

631

320

216

0

11
D. Óasové rozlišení paslv 141 413 382
D.1,

o.2.

ýýdaje pří§tích období
Výnosy přlštích obdobi

142

143

413

0

382
0

Datum sestavení:

30.4.2025

PodpisoOpověanóošo@
Lenka Jakoubková , /ha

Telefon:

605273599
odesláno dne: Razítko:

Předmět podníkání: VýroUá,

Kategorle účetní jednotky:



Fin,zpravodaj 612015
platný od 1.1,2016

PRAVE Rakovník, a,s.

Na Spravedlnosti 1893

Rakovník

269 01 Rakovník 1

vÝxaz zIsKu A zTRÁTy (poD)

ke dni 31,12.2024

(v tis.Kč)

Datum tisku 8,4.2025

lČo 001 091 1 8

Název řádku č.raa. kut,v béž,úč.obdotut.v min.úč,obdo

l,

ll

Tržby z prodeje výrobků a služeb

Tržby za prodej zboží

001

002

59 969

9 53,1

56 706

9 55Z

lýkonová spotřeba 003 52 187 49 495

A.1,

^,.2.
A.3.

Náklady vynaložené na prodané zboží
Spotřeba materiálu a energie

Služby

o04

005

006

9 268

38 202

4 717

8 740

37 596

3 159

3. Zména stavu zásob vlastní ěinnosti (+/-)

Aktivace ()
007

008

50

0

-216

0

D. Osobní náklady 009 11 937 10 4s1

D.1.

D.2.

Mzdové náklady

Náklady na soc. zabezpečenl a zdravot. pojištění

010

0,11

9 019

2 91B

7 934

2 557

),2,1,

).2,2.

Náklady na sociální zab. azdravotní pojištěnl

3§tatní náklady

a,r2

013

2 872

46

2 508

49

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti 014 1 856 1 728

tr.l Lipravy hodnot dlouh.nehmot. a hmot,majetku 015 1 856 1 728
E.1.1,

E.1.2.

Úpravy hodnot dlouh. nehmot, a hmot.majetku-trvalé

Upravy hodnot dtouh.nehmot, a hmot,majetku-dočasné

016

017

1 856

0

1 720

8

E.2.

E.3.

tJpravy hodnot zásob

Úpravy hodnot pohledávek
018

019

0

0

0

0

lll. Cstatní provozní výnosy 020 400 322

l1.1 .

|1.2.

l1.3.

Tržby z prodaného dlouhodobého majetku

Tržby z prodaného materiálu

Jiné provozní výnosy

021

022

023

66

4

330

0

0

322

Ostatní provozní náklady 024 1 048 2 258

F.1,

ř,2,

F.3.

F,4.

F,5,

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku

Zůstatková cena prodaného materiálu

Daně a poplatky v provozní oblasti
Rezervy v prov.oblasti a kom.náklady příš.obdobl

Jiné provozní náklady

025

026
o27

028

029

Aó

0

135

501

353

0

0

04

1 200

964
)rovozní výsledek hospodaření (+/-) 030 2 822 2 824

A.



1,1ázev řádku č.raa, kut.v běž.úč.obdo min.úč.obcťo

lV.
IVYnosy z dlouhodobého finan.maletku-podíly 031 0

lV.1.

lV,2,

Výnosy z podílŮ - ovládaná nebo ovládající osoba

Ostatní výnosy z podílů
ó32

033

n

U

0

0
J. Náklady vynaložené na prodanó podíly 034 0 0

Výnosy z ostatního dlouhodobého íjnančního majetku 035 0 0'

v.2,

Výnosy z o§t,dlouh,fin.majet.-ovlád.nebo ovládaj.o
Ostatní výnosy z ost,dlouh,íinančního majetku

036

037

n

0

0

0

H, Náklady souvisejíci s ostat,dlouh,finanč.majetkem 038 0 0

Vl, Výnosové rlrroky a podobné výnosy 039 0 0
V|.1,

v1,2,

Výnosové úroky a poo.vyn.-ovUOoebo oviáái]ici o
)statní výnosové riroky a podobné výnosy

040

a41

0

0

U

0
Upravy hodnot a rezevy ve finanění oblasti 042 U 0

J, Náí<ladové úroky a podobné náklady 043 463 602
J,1

J.2

Nákladové rJroky a pod.nákl,-ovláO n"Uo our,iOij.oT
Ostatní nákladové úroky a podobné náklady
%-

044

045

463

0

6a2

0
Vll,

K,

Ostatní íinanční výnosy
Ostatni íinanční náklady

a46

047
o

40

11

34

l

VysleoeK nospodareni (+/' 04B -500 -62§
y§leueK nospocíareni pred zdaněním (+/-) o49 2 322 2 199

L, Daň z příjmů
050 543 547 ,

L .1.

L,2,

uan z prumu splatná
Daň z příjmů odložená (+^)

051

052
270

273

166

381
vyĎlcuun no§pooarenl po zdanění (+/-)

Přarlarl ^^lrr,, _^ ...-l]]i]]]-----T-r-
053 1 779 1 652

M. vy§leaKu nospooareni společníkům
/]

t/tielarlolz
054 0 0

lUoPUqal opoool (+^) 055 1 779 1 652
=|.*||.+|V,+V,+V|,

/} I 056 69 501 U
ňa{r

8,4.2025

odesláno dne;

Podpi§ odpovědné osoby za sestavení:

ftui
Telefon:

605273599
Lenka Jakoubková /
t,oopls oopovědné osoby: J LJ
Miloš Kroc, ing. P'W-

Razítko;

l lvull19( p'ulll^€llll: vyrooat zpracovánl a konzervování masa a maínyctr vyroot<ů
Kategorie ričetní jednotky:



Příloha
roční účetní závérce sestavené za období

od 1.1.2024 do 31.12.2024

(sestavená podle § 39 a násl. Vyhlášky č. 500/2002 Sb.)

PRAVE Rakovník, akciová společnost

Na Spravedlnosti l893
269 35 Rakovník

ICO:
DIČ:

Zptacoval:

Lenka Jakoubková

Za statutámí orgán:

Ing. Miloš Kroc

001091 l8
CZ 001091 18

podpis:



l" OBECNE ÚDAJE

Den zápisu: 2. Ťíjna 1991

Název: PRAVE Rakovník, akciová společnost
Sídlo: Na Spravedlnosti 1893

269 35 Rakovník

Předmět podrrikání:

Výroba masných výrobků a prodej:
- Výrobní strredisko
- Správní str'edisko

v pr'edmětu činnosti nedošlo za poslední účetní období ke změnám,

Organizační struktura:
1. Jatka Velká Chmelištná - v pronájmu
2. Masná vý r ob a Rakovník
3. Správa Rakovník

a) OsobY (Právnické), podílející se více, jak}O yo nazákladním kapitálu :

Osoba s podíIÓrrr na
ZK větším než20 Yo 2022 2023 2024

Tekroo spol. s r.o. 80,,92Yo 85,41"Á 87,00oÁ

b) Členové statutárních a dozorčích orgánů (stav k 31. t2. 2024)
pŘEDSTAVENS'IVo ptedseda - Ing. Miloš Kroc

- Tomáš Fábel

- Ing, Karel Čer'ovský

- Ing. Miloš Kroc, CSc,, . _

DOZORČÍ RADA

místopředseda

členové

člen



z. pnůMĚnNÝ počnr znNIĚsrN.{I.{ců

a) Zaméstnanci a mzdové náklady (v tis. Kč)

b) Členům statutárních orgánů nebyly odměny, půjěky ani jiná plnění poskytovány.

Nebyla žádná,

Ukazatel Přepočet ve ýzlckýclr osobách
(průměrnÝ počet)

Mzdové
náklady

202I 2022 2023 2024 2021 2022 2023 2024
Ved,organ.
složek

2 2 2 2 886 I.029 1.090 r.42I

Ostatní 2I 2I 2I 22 5.801 6,129 6,844 7,598

Celkem ,r7,
23 23 24 6.687 7.158 7.934 9.019

Ukazatel Sociální zabezpečení Ostatní sociální náklady
(příspěvek na záv odni stravování)

202I 2022 2a23 2024 2021 2022 2023 2024
Ved, organ.
složek

168 34I 366 469 0 0 0 0

Ostatní I.934 1.930 2.142 2,403 44 47 49 46

Celkem 2.102 2.27l 2.508 2.872 44 47 49 46



II"

způsob oceňování zásob: B - účtování na vrub účtů účetní skrrpirry 5.

Oblasti použití metod Použitémetody
(v souladu s Principem významnosti) (způsob a formy vyhlášení uvnitr* účetní jednotky)

1. Zoůsob ocenění:

a) Zásob nakoupených a vytvořených
ve vlastní režii

b) DHM a DNM vytvořený vlastní
čirrrrostí

c) Cenných papírů a majetkových účastí

Yychází znákladů a výnosů účetního období,

Přepravné, poštovné, poplatky, clo.

Účtováno přímo do nákladů.

a) nakoupené cenou poŤízení
b) vytvořené vlastní činností
- oceněné vnitropodnikovou cenou
c) zboží v pořizovací ceně

není

nakoupené cenou poŤízení

),.
! .":;

'. : ,i^.,,?i

V prťrběhu roku nebyly.



5. způsob sestavení odpisového plánu a metody odpisování:

Použité odpisové metody: DHM - odpisování lineární
DDHM - odpisováni jednorázové při poíizení (do 80 tis. Kč),
do nákladů.
DDNM - odpisováni jednorázové při poíizení (do 60 tis, Kč),
do nákladů,

6.způsob uplatněnÝ při přepočtu údaiů cizích měn na české korunv:

Účetni.lednotka používá při přepočtu kurz vyhlašovaný ČNB.

í. i

,',
. ,í

'.,']:.i ri

Druh maietku Doba odepisování v letech ročni sazbaoÁ
budovy
budovy
stavby
stavby
energetické. hnací stroje
energetické hnací stroje
pracovní stroje
pracovní stroje
přístroje
přístroje
dopravní prostředky
dopravní prostředky
dopravní prostředky
inventář
inventář
trvalé prostory

50
30
50
30
15
8

15

8

4
8

4
8

15

15

8

15

2
3,34

2
3,34

7
I2
7
12

25
12

25
I2
7
7
12
7



l. DIouhodobý hmotný a nehmotný maietek. kromě pohledávek:

a) Rozpis dlouhodobého drobného trehmotného majetku:266 tis, Kč:

1) Rizika na PS
2) Software pro systém kritických bodů
3) MS Ofťrce SBE 2000
4) Program Vyraex
5) Upgrade Vyraex

8 tis. Kč
20 tis. Kč

9 tis. Kč
101 tis. Kč
128 tis. Kč

b) Rozpis majetku por*ízeného fotmou finančního pronájmtr: o

e) pr'írůstky a úbytky dlouhodobého hmotného a rrelrmotného majetku:

na samostatné pŤíloze níže,

d) Majetek neuvedený v rozvaze:0

e) Majetek s tržním oceněním výtaznévyšším, nižším než účetním: 0

í) Jiné dlouhodobé závazky:0

ZC majetku 23.921 15.376 8,545 L794

ZC majetku 24.924 15,078 9,845



3. pohledávky z obchodních vztahů

a) Podle splatností: (v tis. Kč)

b) Pohledávky vůěi podnikům ve skupině:2.719 tis. Kč.

c) Pohledávky kryté zástavním právem nebo ručením: 0

Splatnost Souhrnná výše pohledávek

2021 2022 2023 2024
CELKEM 4.668 5.057 4.012 4.647

Z toho: od 0 do 30 dnů
Od 30 do 90 dnů
od 90 do 360 dnů

nad 360 dnů

3,575
-66

1013
I47

4.604
l27
2

324

3.946
5

58
3

4.647
0
0
0



!+
ól
(\l
C.|

ta
Jl
!vť(h

ý\v
(ťO
tiO
N

cf)
v
Ý
\o
N

\ošř
cn

c.l

n
\-/
V1
cn

O
(r)
V1

šf
ť-
§\o
oi

!
P.

ca
tr)
N tr)

r--

.ť
V1
\o
ca

O\
Vl
oo
cn

(Ý)

.t
r)
lt.

O
>§
NO'rE O

\o
N

ř-.
ta)

ř-
oo
oo
§\ó

Ý
ca

ct..i\ř

La)
,r1

Nťt
ao

c.J§l
(\l
§t

co

(§ť
v)

.Cť

o_
(§o
B()
N

c.)

cr)
caÝ
ól

\í,\ť
c.)
N
§t

O\
caVl

ta)
(a)

ř-Ý
rn
čl

srq
o

tr-
N
N

N
\o
+
t,--

N
c"]
ta)
cn

O
c.l

ca

O
O\(\l
co
t+
ř-

o(§
>§Ú
No..r,! o
P.

\o
\o
N

(r)
aaO
A
É

ca
t--
Ň
|r)

O\\ř
t--

\ř

t^ul ta

NN
N
N

?a

Cť€(r)

.(§

JaP9Hcúožio
N

Ý\o
O'\

Ý
N

t--\o
Ý
co
N

N

Ý
|r)
v,]

et
0ol+
\o
óI

>'

.§
Lra

N
N

ca

\
co
t*-

-f
sť
c,.!
-ť
cn

O,\f,
(r)

oi
ca

ln
o\q
co
t--

C)(§
>§úoÉN(),.F o
O.

v

N
c\l ť-

Ň
ta)

tr)
o\

Ý

O
ta)
V? €\o

!ř

-]lnF
N4
M

.>.
"oÉ ť..
ř o'd)
:rHh)

'-;

.>'§

-íJ É 9?

HHl\)
l-] -< ř
c\

>'

§3

v)

o

-o
I

tr
.O€
iio
.§.o.1 @
?.E §
l.{ > ,H
QAO
= x>()BH>
t

>)

H
()
No

O"
.";

=a
tí]

)-t
tr]
U

o

_V
Ň

>l.iq
l

=ť
§1
(\
N

ca
J4

€o

.q)

9

q)

Cť

o
.()
9

.()§

.o
(_,,

O.o
>'
9

-o
§3

>'

v)

ti
>!-.

Llr



4. Vlastní kapitál

a) Stav vlastního kapitálu (Rozvahař,79)
k3L 12.2023 (v tis. Kč)

- zménavlastního kapitálu celkem

ztoho: základní kapitál (úč. 411)
ostatní kapitál. fondy (úč. 413)
zžkowý rezerv. fond (úč.421)

statut. fond (úě.423)
ostatní fondy (iLč.427)
nerozděl. zisk (úó.428)
neultazenáztráta (úč.429)
zttáta z min. let (úč. 431)

- stav vlastního kapitálu (Rozvaha ř.79)
k3t. t2.2024 (v tis. Kč)

b) Návrh na rozdělení zisku ( v tis. Kč):

- Rozpis základního kapitálu

18.172

+1.779

42.080
35.304

t23

48
4.465

-62.347
0

21.452

202l 2022 2a23 2024
Hospodářský výsledek ve
schvalovacímŤízení
CELKEM

-I78 439 |.652 1.779

Rozdělení
- rczervní fond (úč. 421)
- neuhr.zttáta min, let
(úč,429)
-Neroz. Zisk (úč/28)

-I78 439 L652 1,.779

Druh akcie počet nominální
hodnota

nominální
výše celku

nesplacená
ěást vkladu

lhůta pro
splatnost

kmenové 4.208 10.000,- 42.080 tis. Kč

CELKEM 4.208 10.000,- 42.080 tis. Kč



5.Závazkv:

Soulu,nná výše závazků podle lhůty splatrrosti: (v tis, Kč)

- Závazky k podnikům ve skupině 1.589 tis. Kč

- Závazky l<ryté zástavním právem: 0 Kč

- Krátkodobý úvěr: 7.500 tis, Kč

Úvěr je zajištěn zástavnímprávem na celýmajetek závodu.

6. Ostatní rezerw:

Nejsou.

7. Rozdělení výnosů: (v tis. Kč)

spiatnost 2021 2022 2023 2024
CEl.KEM 2.137 2.295 3.067 3"444

z toho: od 0 do 30 dnů
od 30 do 90 dnů
0d 90 do 360 dnů

nad 360dnťr

2.246
15

2a
-l44

2,269
46

10
-30

2.996
7I
0
0

3,540
-96

0
0

!ýnosy ze služeb

lrqdej r.YroUkti tvtÝ

Hlavní
Činnost

)o)1

Výnosy

I zozn, /-vLJ+l
910 6ó0 730

2.81I 2,867 9,552 9.531
45.872 53.693 56.046 59.239CELKEM 49.3l3 57 "470 66.258 69.500



8. celkové odměnv statutárnímu auditorovi

Účetní jednotka zaúčtovalaa vyplatila v roce 2024 statutárnímu auditorovi za provedení
povinného auditu účetní závěrky odměnu ve výši 34 tis. Kč.

Jiné náklady na odměny (za jinéověřovací služby, daňové poradenstv í a jinéneauditorské
služby) nebyly vynaloženy,

Po ukončení účetní závěrky se významné události nestaly.

V Rakovníku dne 8.4.2025
,"to.,š,m§ilT,if#á -f.

,co, oo,fJ,i,T%l8l3IÍo,,on,,,

l , l;),

,,.i
1 --)



Zpráva o vztazích mezi ovládající a ovládanou osobou
a o vztazích mezi ovládanou osobou a ostatními
osobami ovládanými stejnou ovládající osobou

pro účetní období od 1.1.2024 do 31,12.2024

podle ustanovení § 82 a násl. zákona č,90l20l2 Sb., o obchodních korporacích v platném znění

Subjekty, k nimž se vztahuje tato zpráva

1. Ovládaná osoba:
obchodní firma:
sídlo:
IČ:

2. Ovládající osoba:
obchodní firma:
sídlo:
IČ:

PRAVE Rakovník a.s.
Na Spravedlnosti 1893, Rakovník,269 01
001091 18

Tekro spol. s r,o.
Višňová 21484, Praha 4,140 00
1 862885 1

1. vlastnická struktura
Obchodní spoleěnost PRAVE Rakovník a,s. má základní kapitál Kč 42 080 000,-, ze kterého
87,00 oá vlastní spoleěnost Tekro spol. s r. o.

Zbývající akcie představující 13,00 Yo zákIadního kapitálu vlastní další fyzické a právnické
osobY. Žadny z ostatních akcionářů nevlastní více než 2OoÁ podíl na základnrm kapitálu
společnosti,

Všechny akcie jsou plně splaceny.

2. Smluvnívztaby mezi ovládající a ovládanou osobou

V PrŮběhu roku 2024 nebyly mezi těmito osobami uzavŤeny smlouvy, které by měly být
předmětem této Zprávy o vúazích.

3. Dividendy

V průběhu rcku2024 nebyly žádnému akcionáři,
dividendy.

4. Protiplnění

Protiplnění nebyla poskytnuta.

tedy ani ovládající osobě, vyplaceny žádné

".:.

.-,) ',
ll.í '\'::, '.:|,,:'

\,:,,.}^



5. Jiné

Žaa.nejiné právní ťrk9ny nebo opatl'ení v zájmunebo na popud ovláclající nebo ovládané
osoby nebyia v roce 2024 učinéna,

Ovládané sPoleČnosti nevznikla zevztahůs ovládající osobou v uvedeném období žádnáújma"

:

Vyhotoveno dne 3L 3.2025

Miloš Kroc - předseda ptedstavenstva


